
MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

4/2019. (IV. 26.) önkormányzati rendelete 

a házasságkötések hivatali helyiségen, illetve hivatali munkaidőn kívüli
engedélyezéséről, valamint az azokért fizetendő díjak

mértékéről szóló 7/2017. (V.12.) önkormányzati rendelet módosításáról

Mindszentkálla  Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  az anyakönyvi  eljárásról  szóló
2010. évi I.  törvény 96. §-ában kapott  felhatalmazás alapján,  az Alaptörvény 32. cikk (2)
bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  § Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  a  házasságkötések
hivatali helyiségen, illetve hivatali munkaidőn kívüli engedélyezéséről, valamint az azokért
fizetendő  díjak  mértékéről  szóló  7/2017.  (V.  12.)  önkormányzati  rendeletének  (a
továbbiakban: Rendelet) 
a) 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2)  Hivatali munkaidőn kívül megtartott házasságkötésért   22.000  Ft díjat kell fizetni, ha
legalább az egyik fél helyi lakos, a díjfizetés alól mentesség illeti a házasulókat”
b) 3. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3)  Hivatali helyiségen kívül megtartott  házasságkötésért   20.000  Ft díjat kell fizetni,  ha
legalább az egyik fél helyi lakos, a díjfizetés alól mentesség illeti a házasulókat” 

2. § A Rendelet
a) 6. § (1) bekezdésében a "nettó 5000 Ft" szövegrész helyébe a "bruttó 15.000 Ft" szöveg
lép. 
b) 6. § (2) bekezdésében a "nettó 5000 Ft" szövegrész helyébe a "bruttó 15.000 Ft" szöveg
lép. 

3. § A Rendelet 7. § -a a következő (3) bekezdéssel egészül ki:
„(3)  Amennyiben  a  házasulók  díjfizetési  mentességben  részesülnek  az  Önkormányzat  a
házasságkötésben  közreműködő  anyakönyvvezetőnek  fizetendő  bruttó  díj  és  a  szociális
hozzájárulási adó összegét teljesítés igazolást követően, minden negyedévet követő hónap 20.
napjáig  pénzeszköz  átadás  formájában  átadja  a  Kővágóörsi  Közös  Önkormányzati
Hivatalnak.” 

4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a hatályba lépését
követően bejelentett anyakönyvi események tekintetében kell alkalmazni.

         Németh László István                Tóthné Titz Éva
           polgármester                 jegyzőt helyettesítő aljegyző

A kihirdetés napja: 2019. április 26.

            Tóthné Titz Éva
  jegyzőt helyettesítő aljegyző


